□　ＦＡＸ済
□　コピー済

借　用　願　い

令和　　年　　月　　日

　井原市教育委員会文化スポーツ課長　殿

責任者　住　所

団体名

氏　名
Ｔｅｌ（        －    －        ）

　下記のとおり、物品の借用をお願いいたします。

万が一、紛失や破損をした場合は、その程度に応じて弁償いたします。
記

	使用目的

	使用日時

	使用場所

	貸　出　日
	返却予定日
	物　品　名
	数　量
	備　　　考

※救急箱は、使用した物品（消耗品）は補充して返却すること
※備品参考額　　テント　　　約200，000円　　　ポータブルマイク　約200，000円
囲碁ボール　約300，000円　　　カローリング　　　約300，000円